



Muoviputkilla varustetut kiinteistöt tulevat saneerausikään parhaillaan ja alalla on kaivattu vaihtoehtoja niiden saneerauksiin. NewLiner tuo Suomessa markkinoille menetelmän muoviputkien sisäpuolisiin saneerauksiin. Menetelmässä tehdään uusi putki vanhojen muoviputkien sisälle.

## NewLiner saneeraa myös muoviviemärit

NewLinerin kehittämä uusi materiaali ja menetelmä muuttavat suomalaista putkiremonttikenttää. Aiemmin ei ole ollut mahdollista tehdä ruiskuvalulla uusia putkia vanhojen muoviputkien sisään. Alalla on jo jonkin aikaa kaivattu vaihtoehtoja muoviputkien sa-

neerauksiin. Lisäksi suuri määrä muoviputkikiinteistöjä tulee lähivuosina saneerausikään.

### Uudet putket ilman purkutöitä

NewLinerin putkisaneerausmenetelmissä putket kunnostetaan käyttämällä vanhoja putkia muotteina, joiden sisälle ruiskuvaletaan tai sukutetaan uudet putket, jotka ovat rengasjäykkiä. Näin saadaan aikaan uudet putket, joiden kestoikä on verrattavissa perinteisesti rakennettuihin putkiin. Käytettävä tekniikka valitaan putkien sijainnin ja ominaisuuksien mukaan. Ruiskuvalutekniikka soveltuu parhaiten rakennuksien sisäpuolisiin viemäriputkistoihin, kun sukutus puolestaan soveltuu erityisesti maanalaisiin putkistoihin sekä viemäriinjien pystynousuihin ja sadevesiputkiin.

Sisäpuolisten putkiremonttimenetelmien etuja ovat nopeus, kustannustehokkuus ja erittäin vähäinen asukkaille aiheutuva remonttihaitta verrattuna perinteisiin menetelmiin.

### Pystyviemärien sukitus

Toisena uutuutena NewLiner tarjoaa asiakkaiden toivomuksesta nyt myös pystyviemärien sukitusaneerausta. Tasalaatuisuuden varmistamiseksi NewLiner käyttää sukituskohteissaan ainoastaan tehdastekoisia yhde-

paloja ja haarayhteitä.

Pystysukitus on NewLinerille uusi menetelmä, jonka yhtiö otti käyttöönsä markkinoiden toiveesta. NewLiner on jo pitkään käyttänyt sukutusta muun muassa pohjaviemäreissä, mutta tarjoaa nyt myös pystyviemäreiden ja haaraviemäreiden sukituksen. Tilaajan toiveen mukaan kohteessa käytetään joko ruiskuvalua, sukutusta tai näiden yhdistelmää. NewLinerilta löytyy pystysukituksen tekemiseen erittäin hyvä ammattitaito ja lisäksi sillä on käytössään nykyaikainen laitteisto. Lue lisää sukitusmenetelmistämme ja katso videomme [www.newliner.fi/palvelut](http://www.newliner.fi/palvelut).

### Kotimaisesti ja laadukkaasti

NewLiner panostaa laadunvarmistukseen. Yritys on itse kehittänyt työmenetelmänsä ja työssä tarvittavat erikoislaitteet. NewLiner kouluttaa myös itse omat erikoisosajansa. He tekevät työtään sitoutuneesti yhteisten laatuperiaatteiden mukaisesti.

NewLiner on julkaissut kesäkuussa 2011 RT-korttinsa, josta saat lisätietoa saneerausmenetelmistä. Kortin numero on 38104. Voit käydä lataamassa sen myös osoitteesta [www.newliner.com/fi/uutiset](http://www.newliner.com/fi/uutiset)

